О проведении очередного

заседания Думы Суксунского

городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского

округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 26.01.2023

начало заседания – 14 часов.

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ

очередного заседания Думы Суксунского городского округа

1 О результатах оперативно-служебной деятельности МО МВД России

«Суксунский» за 2022 год

2 Отчет главного врача ГБУЗ ПК "Суксунская ЦРБ" по итогам работы за

2022 год

3 О внесении изменений в Порядок формирования и использования муни-

ципального дорожного фонда Суксунского городского округа, утвержден-

ный Решением Думы Суксунского  городского округа  от 16.10.2019 № 32

«О муниципальном дорожном фонде Суксунского городского округа»

4 Разное

  Председатель Думы                                                                             Н.Ф. Коряков

Дума

Суксунского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________      № ______________

19.01.2023 1